PREFEITURA DE LORENA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 22/13 PROC. Nº 255/13.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Contratação de fornecedor para fornecimento mensal, na quantidade estimada de

25 (vinte e cinco) cestas básica/mês com a finalidade de atender o Programa da Tuberculose

pertencente à Secretaria Municipal de Saúde em conformidade com o governo Estadual e

Federal.

CONTRATADA: Carlos Gomes Agostinho Filho - ME – CNPJ 11.459.795/0001-17

Valor: R$ 13.185,00 (treze mil cento e oitenta e cinco reais)

  Assinatura: 02/10/2013 - Prazo: 12 meses